Администрация сельского поселения Кемское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12. 2015 года                                     № 51

             п.Мирный

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

         В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статъёй 37 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки на часть территории сельского поселения Кемское п. Мирный, утвержденными решением Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 24 декабря 2015 года № 267, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 35:01:0103045:805, площадью 2500 кв.м. местоположением: Вологодская область, Вытегорский район, сельское поселение Кемское, п. Мирный, ул. Центральная, с вида «блокированный жилой дом» на вид «малоэтажная многоквартирная жилая застройка».

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

 Глава поселения                                                                                            Г.А.Ширяева